
Příloha č. 2 – Technická specifikace – konfigurace vozidel 

Vozidla kategorie 1 – 8 vozidel 

 
Specifikace vozu: 

značka: Ford převodovka: 5st. manuální   

typ: Focus pohon: přední   

model: Trend barva: metalická šedá Magnetic serv. interval: 20 000 km/12 mes 

karoserie: Kombi čalounění: látkové tmavé záruční doba: 5 let/120 000 km 

motor: 1,6 Duratec Ti-VCT/77 kW/105 k/ 

 
Kompletní výbava dle Zadávací dokumentace: 
• Manuální klimatizace, 
• Přední  okna - elektricky ovládaná s funkcí stažení okna řidiče jedním stisknutím, 
• Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, 
• Sklopný klíč dálkového ovládání + 1 standardní klíč, 
• Funkce My Key - možnost nastavení vybraných omezení pro jeden z klíčů dálkového ovládání, 
• Imobilizér - pasivní systém proti krádeži (PATS), 
• Halogenové světlomety s hliníkovým rámečkem a funkcí denního svícení, 
• Hydraulický posilovač řízení (HPAS), 
• Ford Easy Fuel - bezzátkové doplňování paliva s detekcí správné palivové pistole, 
• Čelní airbagy řidiče a spolujezdce, 
• Boční airbagy řidiče a spolujezdce, 
• Stropní airbagy 1. a 2. řady sedadel, 
• Elektronický stabilizační systém ESC + asistent pro rozjezd ve svahu HSA + protiprokluzový asistent TA   
  + bezpečnostní brzdový asistent EBA + protiblokovací brzdový systém ABS + elektronické  rozdělování 
  brzdné síly (EBD), 
• Aktivace varovných světel při nouzovém brzdění, 
• ISOFIX úchyty pro upevnění dětských sedaček na vnějších zadních sedadlech, 
• Varovný signál nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče a spolujezdce, rozsvícených světel, otevřených 
  dveří a zatažené ruční brzdy během jízdy, 
• Přední sedadla komfortně tvarovaná, 
• Sedadlo řidiče manuálně nastavitelné ve 4 směrech + posuvné sedadlo spolujezdce, 
• Zadní sedadla - dělená v poměru 60:40, 
• Výškově nastavitelné opěrky hlavy na všech třech zadních sedadlech, 
• Volant - kožený, tříramenný, nastavitelný ve 4 směrech, 
• Řadicí páka s koženou hlavicí, 
• Základní středová konzola - odkládací přihrádka - dva držáky nápojů - elektrická zásuvka (12 V), 
• Podlahové rohože - přední, 
• Elektrická zásuvka (12 V) v zavazadlovém prostoru, 
• Střecha a vnější zpětná zrcátka lakovaná v barvě karoserie, 
• Vnější zpětná zrcátka - elektricky ovládaná s integrovanými blikači, vyhřívaná, v barvě karoserie, 
• Kliky dveří v barvě karoserie, 
• Chromovaná linie kolem horní mřížky chladiče, 
• 16" x 6.5 ocelová kola s kryty kol "Trend", pneu 205/55 R16, 
• Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS), 
• Sada na opravu pneumatik, 
• Metalický lak karoserie, 
• Vyhřívané zadní sklo včetně stěrače s ostřikovačem,                                                                        
• Přední mlhová světla (s chromovanou spodní linií pro Titanium) + úprava jasu ukazatelů přístrojové desky, 
• Rezervní kolo - Ocelová minirezerva 16", pneu 125/90 R16,                                        
• Sada Audio 2- rádio s CD přehrávačem, 4,2" multifunkční informační TFT displej na středovém panelu- systém  
  SYNC s funkcí AppLink a automatické nouzové volání Emergency Assist (obsahuje Bluetooth® handsfree a  
  hlasové ovládání)- 6 reproduktorů, ovládání audia na  volantu, vstup USB pro externí přehrávače, 4,2“ barevný informační displej  
  palubního počítače, 
• Povinná výbava,                                                                                      
• Parkovací senzory vzadu,                                                                         
• Sada gumových koberců – vpředu + vzadu,        
• Zimní kompletní kola 205/55 R16 ocelové disky – šrouby a celoplošné kryty stejné jako pro letní sadu,    
• Mechanické zabezpečení,         
• Prodloužená záruka 5let/120 000km,        
• Doprava + předprodejní servis + doplnění PHM 10l + zaškolení. 

 

 

  

 

 

 



Příloha č. 2 – Technická specifikace – konfigurace vozidel 

Vozidla kategorie 2 – 21 vozidel 
 

Specifikace vozu: 

značka: Ford převodovka: 6st. manuální   

typ: Focus pohon: přední   

model: Trend barva: metalická šedá Magnetic serv. interval: 20 000 km/12 mes 

karoserie: Kombi čalounění:  záruční doba: 5 let/120 000 km 

motor: 1,0 EcoBoost/92 kW/125 k/ 

 

Kompletní výbava dle Zadávací dokumentace: 
• Přední  okna - elektricky ovládaná s funkcí stažení okna řidiče jedním stisknutím, 
• Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, 
• Sklopný klíč dálkového ovládání + 1 standardní klíč, 
• Funkce My Key - možnost nastavení vybraných omezení pro jeden z klíčů dálkového ovládání, 
• Imobilizér - pasivní systém proti krádeži (PATS), 
• Halogenové světlomety s hliníkovým rámečkem a funkcí denního svícení, 
• Elektrický posilovač řízení (EPAS) s variabilním účinkem, 
• Systém Stop-Start, 
• Ford Easy Fuel - bezzátkové doplňování paliva s detekcí správné palivové pistole, 
• Čelní airbagy řidiče a spolujezdce, 
• Boční airbagy řidiče a spolujezdce, 
• Stropní airbagy 1. a 2. řady sedadel, 
• Elektronický stabilizační systém ESC + asistent pro rozjezd ve svahu HSA + protiprokluzový asistent TA   
  + bezpečnostní brzdový asistent EBA + protiblokovací brzdový systém ABS + elektronické  rozdělování 
  brzdné síly (EBD), 
• Aktivace varovných světel při nouzovém brzdění, 
• ISOFIX úchyty pro upevnění dětských sedaček na vnějších zadních sedadlech, 
• Varovný signál nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče a spolujezdce, rozsvícených světel, otevřených 
  dveří a zatažené ruční brzdy během jízdy, 
• Přední sedadla komfortně tvarovaná, 
• Sedadlo řidiče manuálně nastavitelné ve 4 směrech + posuvné sedadlo spolujezdce, 
• Zadní sedadla - dělená v poměru 60:40, 
• Výškově nastavitelné opěrky hlavy na všech třech zadních sedadlech, 
• Volant - kožený, tříramenný, nastavitelný ve 4 směrech, 
• Tempomat s ovládáním na volantu, 
• Řadicí páka s koženou hlavicí, 
• Základní středová konzola - odkládací přihrádka - dva držáky nápojů - elektrická zásuvka (12 V), 
• Podlahové rohože - přední, 
• Elektrická zásuvka (12 V) v zavazadlovém prostoru, 
• Střecha a vnější zpětná zrcátka lakovaná v barvě karoserie, 
• Vnější zpětná zrcátka - elektricky ovládaná s integrovanými blikači, vyhřívaná, v barvě karoserie, 
• Kliky dveří v barvě karoserie, 
• Chromovaná linie kolem horní mřížky chladiče, 
• 16" x 6.5 ocelová kola s kryty kol "Trend", pneu 205/55 R16, 
• Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS), 
• Sada na opravu pneumatik, 
• Metalický lak karoserie,                                                                       
• Zadní tmavě tónovaná skla Privacy, 
• Vyhřívané zadní sklo včetně stěrače s ostřikovačem,                                                              
• Sada Comfort- automatická dvouzónová klimatizace- přední mlhová světla + úprava jasu ukazatelů přístrojové desky- automatické stěrače   
  s dešťovým senzorem- vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním- zpožděné zhasínání předních světlometů- samočinná aktivace  
  světlometů při snížené viditelnost, 
• Ocelová minirezerva 16", pneu 125/90 R16,                                                       
• Sada Audio 2- rádio s CD přehrávačem, 4,2" multifunkční informační TFT displej na středovém panelu- systém SYNC s funkcí AppLink a  
  automatické nouzové volání Emergency  Assist (obsahuje Bluetooth® handsfree a hlasové ovládání)- 6 reproduktorů, ovládání audia na  
  volantu, vstup USB pro externí přehrávače, 4,2“ barevný informační displej palubního počítače, 
• Povinná výbava,                                                                                     
• Parkovací senzory vzadu                                                                         
• Sada gumových koberců – vpředu + vzadu,        
• Zimní kompletní kola 205/55 R16 – ocelové disky – šrouby a celoplošné kryty stejné jako pro letní sadu,     
• Mechanické zabezpečení,         
• Prodloužená záruka 5let/120 000km,        
• Doprava do sídla zadavatele + doplnění PHM 10l + zaškolení.     


